

**Sorana A ApS**  
Birkemose Allé 27, st, 6000 Kolding

**CVR-nr. 30 17 34 81**

**Årsrapport**

**2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2018.

---

**Mark Jørgensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Sorana A ApS Birkemose Allé 27, st 6000 Kolding
	CVR-nr.: 30 17 34 81
	Stiftet: 21. december 2006
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mark Jørgensen
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 27, st. 6000 Kolding
<b>Associeret virksomhed</b>	Triton Hotel A/S, Kolding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af investering i fast ejendom og værdipapirer.

### **Usædvanlige forhold**

Der er foretaget ændringer i anvendt regnskabspraksis i associerede virksomheder, som følge af koncernetablering, hvor indregningen og målingen tidligere var optaget til dagsværdi beregnet ud fra en afkastbaseret model. Det nye indregningsprincip er baseret på kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Ændringen i indregningen af associerede virksomheder har følgende resultatpåvirkninger i 2016. Aktiverne ændres fra 19.762.477 kr. til 14.881.302 kr. Egenkapitalen i 2016 er ændret fra 19.452.477 kr. til 14.571.302 kr.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -27.200 kr. mod 633.998 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.819.860 kr. mod 4.284.566 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-27.200</b>	<b>633.998</b>
1 Personaleomkostninger	-67.000	0
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-1
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.899.318	3.685.706
Andre finansielle indtægter	38.137	3.438
Øvrige finansielle omkostninger	-23.395	-38.575
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.819.860</b>	<b>4.284.566</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.819.860</b>	<b>4.284.566</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.899.318	3.685.706
Overføres til overført resultat	0	598.860
Disponeret fra overført resultat	-79.458	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.819.860</b>	<b>4.284.566</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	16.016.712	14.117.394
Finansielle anlægsaktiver i alt	16.016.712	14.117.394
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>16.016.712</b>	<b>14.117.394</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	700.000
Tilgodehavender i alt	0	700.000
Likvide beholdninger	425.518	63.908
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>425.518</b>	<b>763.908</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>16.442.230</b>	<b>14.881.302</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.919.037	8.019.719
Overført resultat	6.347.125	6.426.583
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>16.391.162</u></b>	<b><u>14.571.302</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	17	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	41.051	300.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>51.068</u>	<u>310.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>51.068</u></b>	<b><u>310.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>16.442.230</u></b>	<b><u>14.881.302</u></b>

## Noter

---

	2017 kr.	2016 kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	67.000	0
	<u>67.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>